
 

 

UCHWAŁA NR XXX/143/2012 

RADY GMINY BRALIN 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych a także stawek opłat za wywóz odpadów komunalnych pobieranych 

przez Gminę Bralin.  

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391) oraz art. 4 ust 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. 

U. 1997r Nr 9, poz. 43 z późn. zmianami) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Bralin uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się górne (maksymalne) stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości z terenu 

Gminy Bralin za odbieranie odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 

nieczystości ciekłych, w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się stawki opłat obowiązujących w ramach indywidualnej umowy zawieranej z Gminą Bralin, 

w brzmieniu załącznika nr 2.  

§ 2. Traci moc uchwala Nr XXVIII/166/2008 Rady Gminy Bralin z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie 

uchwalenia stawek opłat za przyjmowanie i składowanie odpadów na składowisku w Nowej Wsi Książęcej 

oraz uchwalenia maksymalnych stawek za wywóz odpadów komunalnych stałych i ciekłych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin.  

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku.  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Fras 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 6174



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/143/2012 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

Górne (maksymalne) stawki opłat pobierane przez uprawnione podmioty prowadzące na terenie Gminy 

Bralin działalność w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.  

1) za jednokrotne odebranie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych (odbiór, załadunek, 

transport, składowanie):  

a) pojemnik o obj. 0,11 m3÷0,12 m3 = 15,00 zł + 8% VAT = 16,20 zł/szt.  

b) worek o obj. 0,11 m3÷0,12 m3 = 15,00 zł + 8% VAT = 16,20zł/szt.  

c) pojemnik o obj. powyżej 0,12 m3 do 1,10 m3 = wielokrotność z pkt. 1a  

2) Niesegregowane odpady komunalne /20 03 01/ (odbiór, załadunek transport, bez składowania). Dot. 

wszelkich przyczep oraz kontenerów powyżej 1,10 m3, w tym KP-7:  

23,00 zł/m3 + 8% VAT = 24,84 zł/m3  

3) Nieczystości ciekłe wywożone ciągnikiem z beczką asenizacyjną, samochodem asenizacyjnym:  

20,00 zł/m3 + 8% VAT = 21,60 zł/m3  

(cena wywozu uwzględnia koszt zrzutu ścieków do punktu zlewnego oczyszczalni).  

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/143/2012 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

 

 

Stawki opłat za wywóz odpadów komunalnych od mieszkańców w ramach indywidualnej umowy 

zawieranej z Gminą Bralin wynosi:  

a) pojemnik o obj. 0,11 m3÷0,12 m3 = 13,00 zł + 8% VAT = 14,04 zł/szt.  

b) worek o obj. 0,11 m3÷0,12 m3 = 13,00 zł + 8% VAT = 14,04 zł/szt.  

c) pojemnik o obj. powyżej 0,12 m3 do 1,10 m3 = wielokrotność z pkt. 1a  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6174


		2012-12-14T11:20:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




